
ZARZĄDZENIE Nr 16/25 
BURMISTRZ SZYDLOWCA 

 
z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji Centrum Integracji Społecznej w Szydłowcu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i 4 zarządzenia Nr 13/24 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 Powołuję Zespół ds. organizacji Centrum Integracji Społecznej w Szydłowcu , zwany 

dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 
1) Przewodniczący Zespołu - Artur Ludew; 
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Aneta Furmańska; 
Członkowie Zespołu: 
3) Iwona Czarnota; 
4) Dorota Kubiś; 
5) Michał Kwiatek; 
6) Radosław Pietrasiewicz; 
7) Piotr Damian Słyk; 
8) Cezary Zyzman. 

2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie dokumentów niezbędnych do utworzenia Centrum 
Integracji Społecznej w Szydłowcu, w tym: 
1) projektu uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie powołania Centrum 

Integracji Społecznej w Szydłowcu wraz z projektem statutu Centrum; 
2) projektu regulaminu Centrum; 
3) wniosku o przyznanie statusu Centrum Integracji Społecznej w Szydłowcu. 

§ 2. 
1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu. 
2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który przygotowuje osoba 

wyznaczona przez przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. 
Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Zespole.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

ARTUR LUDEW 
 

 


